
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.0663 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 112003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado José Tatico:

1. AMANDA CAMPINA DOS SANTOS, matrícula nO 14.808-25, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

2. ANA PATRICIA CALANDRINI GUIMARAES, matrícula nO 14.956-10, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

3. ANTONIO JOSE DA SILVA, matrícula nO 14.537-30, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

4. CATARINO PEREIRA DE ALMEIDA, matrícula nO 14.792-14, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

5. CLAUDIA DIAS DA ROCHA, matrícula nO 14.813-32, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

6. FABIANE DE LIMA SILVA, matrícula nO 14.804-33, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

7. GERARDO CARVALHO DA SILVA, matrícula nO 14.487-19, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

8. GILMARA ALVES DE OLIVEIRA NOBELlNO, matrícula nO 15.124-50, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

9. HÉLIO GONÇALVES BATISTA, matrícula nO 14.078-36, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a
seu órgão de origem - (REQ).

10. JOSE APARECIDO DE QUEIROZ, matrícula nO 15.173-37, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

11. JOSE EVARISTO SILVA, matrícula nO 14.526-35, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

12. LEANDRO MARQUES DUTRA, matrícula nO 14.768-11, do cargo em comissão
Cargo de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem ­
(REQ).

13. MANOEL ALVARO DA COSTA, matrícula nO 15.030-59, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-Oa - (SV).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

14. MARA DALILA DAMACENO OLIVEIRA, matrícula nO 15.220-54, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

15. MARCIA REGINA DE LIMA SARDINHA BARRETO, matrícula nO 14.809-23, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

16. MARIA FACUNDO DE ALMEIDA, matrícula nO 14.863-17, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

17. MARILlA ARRUDA MELLO GOMES, matrícula nO 14.761-25, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

18. MARISA FERREIRA SANT'ANA, matrícula nO 14.861-21, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

19. MARTA GOMES MELO DE ALMEIDA, matrícula n° 14.821-33, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

20. NILZA MARIA VASQUES, matrícula nO 14.816-26, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

21. VERA APARECIDA CHAVES QUEIROZ, matrícula nO 14.793-12, do cargo em
comissão Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE - (SV).

22. VERCELI APARECIDA DE SOUZ-4, matrícula nO 14.818-22, do cargo em comissão
Cargo de Natureza Especial, CNE - (SV).

23. WALKIRIA WARLEY FERREIRA, matrícula n° 14.80041, do cargo em comissão
Cargo de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-Ia a seu órgão de origem
(REQ).

Brasília, 30 de 0) 2é"m hRD de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te


